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※本カタログに掲載の価格、規格、仕様は予告なく変更することがありますのでご了承ください。 ※価格には消費税は含まれておりません。 219

￥44,400

￥54,300

￥46,900

￥56,600

￥44,400

￥54,300

￥11,500

品　名
650型
750型
900型
650型用台
750型用台
900型用台

品　名
水抜き機能水栓　100ｍｍ
流し台（下台）
水抜き機能水栓　300ｍｍ
流し台（下台）
埋設用補助桝
水抜き機能水栓　450ｍｍ
流し台（下台）
埋設用補助桝
水抜き機能水栓　300ｍｍ
流し台（下台）
埋設用補助桝

寸法（㎜）
150×150×900
600×450×100
150×150×1,100
600×450×100
150×150×300
150×150×1,250
600×450×100
150×150×500
150×150×1,400
600×450×100
150×150×650

価　格

￥74,800

￥80,500

￥86,300

￥103,500

（蛇口：カラー万能水栓） （蛇口：カラー万能水栓）（蛇口：メッキ万能水栓）

（蛇口：メッキ万能水栓）

ガーデニング用

不凍型デザイン
流し台セット

水抜きは簡単。
水栓柱上部の水抜
き栓操作ハンドル
を左に回します。

￥10,700
￥12,200

￥7,100

￥58,700

￥61,000

￥63,300

混合水栓柱
デザイン流し台シリーズ

〔積算価格：円〕
2019年6月現在


